TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024
Processo Adm: Nº 664/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSIVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO, CONSERTO E CONSTRUÇÕES NA
REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA EM TODO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

Empresas vencedoras valor total: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais): EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA (05760567000180) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), segunda-feira, 10 de junho de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE

10/06/2024, 14:24 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 12/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DcF8m_l6DrNjYy96w0zbn1XGyiJO5dRmIiH3ENxRrhQFKRjoiF%2F854MOlp3D0eVokMUnqJnfQ_ft4Pj0c%2FKReYnLm0BguZUfSR… 1/1